Codice

350-6006-05

350-6006-08

350-6006-12

350-6006-18

350-6006-25

350-6006-40

Variante

It5-6 bar

It 8 -6 bar

CEIt12-6 bar

CE1t18-6 bar

CE 1t 25 -6 bar

CE It40 - 5 bar

Confezione Lotto Minimo Ordine Imballo Prezzo Listino Unita Di Misura Disponibilita

1

1

1

IAN TEX

Codice: 350-6006

VASO DI ESPANSIONE
EXTRAVAREM LR PER IMP.
RISCALDAMENTO

Membrana fissa, flangia aggraffata. Temperatura

esercizio: -10 +99 °C. Raccordo 3/4".

O VAREM .-

ED Scatola Cartone

Varianti

€50.58
€53.80
€65.68
€71.14
€ 86.64

€ 136.27

NR

NR

NR

NR

NR

NR

Barcode Brico

8033408913445
8033408913452
8033408913469
8033408913476
8033408913483

8033408913490
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